UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng  8   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong triển khai

chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các đối tượng chính sách

khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-CP ngày 04/10/2002 của Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03 tháng 3 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh

Đồng Tháp; Quyết định số 1810/QĐ-UBND-HC ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về việc sửa đổi điểm c khoản 3 Điều 3 Quyết định số 209/QĐ-

UBND.HC ngày 03 tháng 3 năm 2020 của UBND Tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1994/TTr-SNV ngày 23 tháng 8 năm

2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 15 tập thể và 30 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các đối tượng

chính sách khác trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp theo Nghị định số 78/2002/NĐ-CP

ngày 04/10/2002 của Chính phủ (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Hình thức khen thưởng như sau:

- Đối với 06 tập thể và 07 cá nhân thuộc Chi nhánh NHCSXH Tỉnh và Phòng

Giao dịch NHCSXH cấp huyện: Thưởng kèm theo mỗi Bằng khen là tặng phẩm

biểu trưng tỉnh Đồng Tháp.

2

- Đối với 09 tập thể và 23 cá nhân thuộc các đơn vị, địa phương: Mức thưởng

kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định tại điểm a khoản 2 và điểm

b khoản 1 Điều 73 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Tháp, các tập thể

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. VDuong.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
___________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND-KT ngày      tháng  8  năm 2022

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh)
___________________

- Tập thể:

1. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

2. Sở Tài chính;

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh;

4. Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;

5. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ tín dụng, Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng

Tháp;

6. Phòng Kế toán - Ngân Quỹ, Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;

7. Phòng Tin học, Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;

8. Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Châu Thành;

9. Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Cao Lãnh;

10. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Châu Thành;

11. Hội Nông dân huyện Thanh Bình;

12. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Tân Thuận Đông, thành phố Cao Lãnh;

13. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Tân Nghĩa, huyện Cao Lãnh;

14. UBND xã Tân Thuận Tây, thành phố Cao Lãnh;

15. UBND xã Tân Hộ Cơ, huyện Tân Hồng.

- Cá nhân:

1. Ông Trương Hòa Châu, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Ông Lại Văn Bé Chín, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh

tỉnh Đồng Tháp (Nguyên Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng Tháp);

3. Ông Nguyễn Văn Dương, Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Văn xã, Văn

phòng UBND Tỉnh;

4. Bà Nguyễn Thanh Hoa, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh;

5. Ông Lê Thanh Đức, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Tỉnh;

6. Ông Phạm Tấn Đạt, Chủ tịch UBND thành phố Hồng Ngự;

4

7. Ông Đỗ Nhật Định, Phó Chủ tịch UBND huyện Châu Thành;

8. Bà Trương Thị Diệp, Phó Chủ tịch UBND huyện Lấp Vò;

9. Ông Nguyễn Văn Hiệp, Phó Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười;

10. Ông Phan Văn Phụng, Phó Chủ tịch UBND huyện Thanh Bình;

11. Ông Huỳnh Văn Tài, Phó Chủ tịch UBND huyện Hồng Ngự;

12. Ông Trần Đăng Nhiên, Phó Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng

Tháp;

13. Ông Lê Thanh Tùng, Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ Tín dụng,

Chi nhánh NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;

14. Bà Lê Thị Kim Tựa, Trưởng phòng Kế toán - Ngân quỹ, Chi nhánh

NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;

15. Bà Lê Hồng Cúc, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Chi nhánh

NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;

16. Ông Nguyễn Văn Bé Tài, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện Tân Hồng;

17. Ông Phùng Thanh Vinh Quang, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng

Chính sách xã hội huyện Lấp Vò;

18. Bà Trần Thị Kim Phương, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Lấp

Vò;

19. Ông Nguyễn Thanh Tỏ, nguyên Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

Tháp Mười;

20. Bà Nguyễn Thị Kiều Trang, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh xã Hòa Thành, huyện Lai Vung;

21. Bà Nguyễn Thị Cẩm Thúy, Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ phường An

Hòa, thành phố Sa Đéc;

22. Ông Trần Văn Bá, Chủ tịch UBND xã Tân Mỹ, huyện Thanh Bình;

23. Ông Lê Văn Quân, Chủ tịch UBND xã Hòa Bình, huyện Tam Nông;

24. Ông Hà Văn Sứ, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và Vay vốn ấp Tịnh Hưng, xã

Tịnh Thới, thành phố Cao Lãnh;

25. Ông Nguyễn Văn Nhành, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và Vay vốn Khóm 3,

thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung;

26. Ông Bùi Văn Út, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và Vay vốn xã An Bình, huyện

Cao Lãnh;

27. Ông Nguyễn Hữu Bình, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và Vay vốn xã Tân

Phú Đông, thành phố Sa Đéc;

28. Bà Phạm Thị Dạ Thảo, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và Vay vốn khóm Sở

Thượng, phường An Lạc, thành phố Hồng Ngự;

5

29. Ông Lâm Bửu Nang, Hộ vay vốn tiêu biểu ấp Tân Hòa, xã An Nhơn,

huyện Châu Thành;

30. Ông Huỳnh Tấn Quyền, Hộ vay vốn tiêu biểu ấp Gò Bói, xã Tân Hộ

Cơ, huyện Tân Hồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:03:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:52:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:52:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:52:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:52:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:52:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!